河南省新华书店发行集团有限公司全媒体数字加工中心数据中心

2019 年维保服务采购项目变更公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公

司的委托，就河南省新华书店发行集团有限公司全媒体数字加工中心

数据中心 2019 年维保服务采购项目进行国内公开招标，现就此次招

标发布变更公告。

一、变更内容

原招标公告第三款接受报名第 2 项报名时须提供资料（4）“思

科、HDS 原厂针对本次招标出具的授权书和售后服务承诺书；”此项

变更为“思科、HDS 原厂针对本次招标出具的授权书和售后服务承诺

书，报名时无须提供此项资料，投标时投标文件中必须提供思科、HDS

原厂针对本次招标出具的授权书和售后服务承诺书”。

原招标公告报名时间变更为：“2019 年 3月 12 日至 2019 年 3

月 18 日，每日上午 9：00 至 11:30；下午 14:30 至 17:00（北京时

间,节假日除外），在郑州市郑东新区商务外环西七街中华大厦 19楼

1904 室报名”。招标公告其它各款不做变更。

河南省新华书店发行集团有限公司

河南豫信招标有限责任公司

2019 年 3月 12 日